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TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: Njoftim për anulim të pikës 3 në tabelën e konkursit për 

pozitat Drejtor dhe Zëvendësdrejtor të Shkollave dhe IP 

 

Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore ju njofton se pas kërkesës së Drejtorisë për Arsim, 

Anulohet pika 3 e tabelës në konkursin për pozitat Drejtor dhe Zëvendësdrejtor të Shkollave dhe 

IP, numër 01-111/01-20545, i datës 18.08.2022. 

 

Pozita e anuluar është: Drejtor i IP “Ganimete Terbeshi”. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


